Podaje do wiadomości osób iuteresśowanycb, że od
śledzi drogami źelaznemi Warszawsko-Wiedeńską i
Warszawsko-Bydgoską z zagranicy przewiezionych
w ilości pudów 40,000 lub więcej, w czasie od dnia 19
Marca (1 Kwiatnia) do d. 3 (15) Listopada r. b., udzie
lany będzie rabat, czyli przypadająca podług taryffy
opłata obniżoną zostanie o 1£ kop: od puda.

Warszawa d. 23 Maja (4 Czerwca) 1869 r.
— 4092 —

Dyrekcją Dróg Żelaznych
Warszawsko- Wiedeńskiej i WarszawskO-Bydgoskiej.
Podaje do wiadomości publicznej, że opłata frachto

wą od wapna przewożonego bez beczek czyli luzem,

pobierać się będzie od dnia 19 Czerwca ( i Lipca) r. b.,
nie w stosunku wagi, jak to dotąd ma miejsce, lecz od
korca.

W prze-
chodzie przez zachodnią, część ciechanowskiego powia
tu, między godziną trzecią i czwartą rano, uragan ten
również wiele szkód narobił, ale gdy już szedł nieco
wyżej, przeto na dole był znacznie słabszym, lubo i
tu kłody drzewa leżące na ziemi, były pędem wiatru
zapędzane o kilka, a nawet i kilkanaście sążni. Ogror
mny, niewypowiedzianie przerażający szum słychać
było w górze. •

— (Art. nad.). Mińsk 22 Maja (3 Czerwca) 1869 r.
Straszliwa burza nasze miasto i całą okolicę nawie
dziła. Było to we Środę 7 (19) M aja.' O godzinie 3ej
po południu rozpoczęła się ulewa z grzmotami i pio
runami i trwała bezustannie do godziny 71. Miasto
całe wyglądało jak Wenecja, bo woda po wszystkich
ulicach szerokiem korytem płynęła.

Berga.

Codziennie Wielkie Przedstawienie. Otwarcie o godz. 6 V
Początek o godz. 71/,. W dni Niedzielne i Święta, dwa przed
stawienia; pierwsze o godz. 4, drugie o godz. 71/,.

L . B r o e k n m n n , Dyrektor.
(4—8) —3958— (6608)

K l ' R N e i K i n v W A R S Z A W 8 K I M
Dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1869 r.

Monety i Papiery.
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 38
Dukąty Holen: rs: — k: — r 3 k: 55
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup: j
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 1 0 0 .
Listy zast: 3 okresu, II 8. za rs: loo
Obligi Towarzystwa Kred: Ziems: . .
Listy likwidacyjne za rub: ar: loo
Nowa Ros: pożyczka prem: z r:1864

O k o w i t y płacono, dnia 7go Czerwca: za wiadro od
rsr.. 3 kop. 37 do rsr. 3 kop. 45’/3; za garniec od rs. 1
kop. io do rsr. 1 kop. 12’/,.

W Druiiarni Kurjera Warszawskiego-— Za pozwoleniem Ucuzur) Bząuowej
——— - - ......... D W A B O if& T S T F

1-szy DODATEK do K U JERA 'WARSZAWSKIEGO Nr 122.
Środa. — Dnia 28 Maja (9 Czerwca). Rok 1869.

— Magistrat miasta Kalisza , ma zamiar zaprowa
dzić oświetlenie miasta gazem; tak urządzenie zakła
du gazowego, jak następnie eksploatacja samego gaza,
oddane być mają prywatnemu przedsiębiorstwu. 1 o
bliższą informacje i zakommunikowanie warunków
ułożonych przez Magistrat, udawać sig należy do Ma
gistratu miasta Kalisza. Deklaracje na powyższe
przedsiebierstwo, złożone być winny Magistratowi nie
później jak 1 (13) Lipca 1869 r . - W Kaliszu d l
(131 Maja 1869 r.— Prezydent Gubernjalnego miasta
Kalisza, T. Halpert. (3—3) — 3885—

Rada Szczegółowa Opiekuńcza
SZPITALA DZIECIĄTKA JEZUS.

P o d a je do w iadom ości, ż e z pow odu n iedo jśc ia do sk u tk u
w d n iu S3 M aja (4 Czerw ca) r . b.